
کد خبر: 391842
شنبه 20 فروردین 1401 13:32

جایزه ۱۰ هزار دلاری جشنواره ترکیه برای «سفیدپوش»
<;br&#47;><br&#47>.جایزه ۱۰ هزار دلاری جشنواره بینالمللی ترکیه به فیلم کوتاه «سفیدپوش» ساخته رضا فهیمی از ایران اهدا شد

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، فیلم کوتاه «سفیدپوش» بهنویسندگی و کارگردانی رضا فهیمی و
تهیهکنندگی انجمن سینمای جوانان ایران موفق به دریافت جایزه بزرگ جشنواره «International Yunus Emre Short Film Competition» به مبلغ ۱۰

هزار دلار در ترکیه شد.

«سفیدپوش» پیش از این در جشنوارههای معتبری نظیر کلرمونفران فرانسه و شورتشورتس ژاپن حضور داشته و جوایزی از جمله جایزه بزرگ جشنواره
بینالمللی فیلم کوتاه تهران، بهترین فیلم جشنواره سلیمانیه عراق و بهترین فیلم جشنواره کانبرا استرالیا را در کارنامه دارد.

جشنواره بین المللی فیلم کوتاه یونس امره در چارچوب سال «یونوس امره» (شاعر) اعلام شده توسط یونسکو برگزار میشود. یونسکو با اشاره به
هفتصدمین سالگرد مرگ یونس امره، سال ۲۰۲۱ را به عنوان سال یونس امره نامگذاری کرد. در این رابطه جشنواره بینالمللی فیلم کوتاه یونس امره با

هدف انتقال پیامهای جهانی این شاعر که تا به امروز باقی مانده است، به تمام بشریت از زبان سینما برگزار میشود.

از این منظر، این جشنواره در پی آن است که فیلمسازان سراسر جهان را دعوت کند تا با الهام از اشعار یونس امره در برابر چهره بیگانههراسی، سخنان
نفرتانگیز، تبعیض و حاشیهسازی، بشریت را به عشق، صلح، نوعدوستی و وحدت دعوت کنند.

عوامل ساخت این فیلم عبارتند از نویسنده و کارگردان: رضا فهیمی (براساس قصه نعلبکی پنیر نوشته محمدصالح علا)، مدیر فیلمبرداری: آئین ایرانی،
تدوین: مهیار بهمنش و ریحانه اسماعیلیان، طراح صحنه و لباس: الهام خدابندهلو، طراحی و ترکیب صداها: آرش قاسمی، مدیر صدابرداری: سیدوحید
رضویان، آهنگساز: نیلوفر محبی، دستیار کارگردان و برنامهریز: امیر کرمی، مدیر تولید: آرمین پورمحمد، دستیار اول فیلمبردار و نورپرداز: مهدی احمدی،
تصحیح رنگ: فربد جلالی، عکس: مهیار بهمنش، جلوههای ویژه بصری: علیرضا احمدی طیفکانی، طراح لوگو: مهدیه ثقفی، مشاور رسانهای: رکسانا
قهقرایی، پخش بینالمللی: امیر کرمی (فریم فیلم)، بازیگران: امیر علی رزاقی، محمدعرفان صادقی، بهزاد دورانی، سید محمدرضا حسینی کرمانی، فاطمه
رادمنش، فرزانه ابوالهادی، احمد دهقان رحیمی، ربابه حسن شاهی، الهام فاتحی، ریبوار ویسی، سودا ویسی، تهیهکننده: رضا فهیمی و انجمن سینمای

جوانان ایران، با حمایت انجمن سینمای جوانان رفسنجان و روابط عمومی مس سرچشمه رفسنجان


